

Simpeleen koulun ja Rautjärven lukion johtotiimin, erityisesti apulaisrehtorin ja alakoulun vastuuopettajan, tehtävät, vastuut ja korvaukset 1.8.2023 alkaen

Hyvlik 24.01.2023 § 7
10/01.01.01/2023

Valmistelija

Janne Hirvonen, rehtori
p. 040 550 2485, janne.hirvonen@rautjarvi.fi

Simpeleen koulun rehtori toimii myös Rautjärven lukion rehtorina ja hän on hallintosäännön mukaan koulutoimen johtava viranhaltija. Rehtorilla on kokonaisvastuu perusopetuksen ja lukion toiminnasta ja kehittämisestä. Simpeleen koulussa on alaluokat 1–6 ja yläluokat 7–9. Lisäksi erityisopetusta järjestetään sekä luokkamutoisena että osa-aikaisena. Myös Otsolan alkuopetusryhmä kuuluu osaksi Simpeleen koulua. Syksystä 2022 lähtien Simpeleen koulun yhteydessä on järjestetty valmistavaa opetusta ja aikuisten perusopetusta. Rautjärven lukio on yksisarjainen yleislukio, jonka opiskelijoista osa tulee ulkomailta.

Rehtorin lisäksi koulussa on apulaisrehtori (kahden vuoden kausi), jolla on omat vastuut ja tehtävät. Koulun johtotiimissä ovat rehtorin ja apulaisrehtorin lisäksi opinto-ohjaaja, erityisopettaja ja koulusihteeri. Mm. koronapandemia, alati muuttuvat lainsäädäntö ja opetussuunnitelmat, OKM:n ja OPH:n ohjeistukset ja arvioinnit, laajentunut hankehaku ja opiskeluhuolto ovat lisänneet koulun hallinnollista työtä siinä määrin, että on paikallaan nimittää kouluun alakoulun vastuuopettaja helpottamaan koulun käytännön työtä. Liitteenä olevassa taulukossa on esitetty rehtorin, apulaisrehtorin, mahdollisen alakoulun vastuuopettajan ja muun johtotiimin tehtäviä ja vastuita. Nykyisen apulaisrehtorin tehtäväkausi päättyy 31.7.2023, joten seuravan lukuvuoden alku (1.8.2023) olisi luonteva ajankohta muuttaa vastuita ja tehtäviä.

Koska osa apulaisrehtorin vastuista siirtyisi alakoulun vastuuopettajalle, pienennetään apulaisrehtorin TVA-korvausta 600,00 euroon/kk (aiemmin n. 685,00 euroa). Alakoulun vastuuopettajan opetusvelvollisuutta huojennetaan neljällä oppitunnilla (jolloin opetusta hänellä olisi 20 h/vko) ja lisäksi hänelle maksetaan TVA-korvausta 400 euroa/kk. Vuositasolla järjestely tuo lisäkustannuksia n. 5 000 euroa. Tämä pystytään järjestelemään talousarvion sisällä siten, että talousarviomuutoksia ei tarvitse tehdä. Rehtori nimittää alakoulun vastuuopettajan lukuvuodeksi kerrallaan.

Esittelijä

Hyvinvointijohtaja, vs. Samaletdin Sabah

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi Simpeleen koulun ja Rautjärven lukion johtotiimin, erityisesti apulaisrehtorin ja alakoulun vastuuopettajan, tehtävät, vastuut ja korvaukset 1.8.2023 alkaen ja lähettää asian kunnanhallituksen hyväksyttäväksi.

Päätös

Hyväksyttiin ja lähetetään asia kunnanhallituksen käsittelyyn.